

فیلم‌های نوروزی شبکه دو



ویای آبنباتی ای بی خرگوش کوچولویی است که در خانواده بزرگی به دنیا آمده. پدرش صاحب کارخانه شکلات سازی شب عید و رویاها است و او باید بعد از پدرش به این کار بپردازد.

ساعت پخش: 8، 17:30 و 23

فیلم‌های نوروزی شبکه دو

ویای آبنباتی ای بی خرگوش کوچولویی است که در خانواده بزرگی به دنیا آمده. پدرش صاحب کارخانه شکلات سازی شب عید و رویاها است و او باید بعد از پدرش به این کار بپردازد.

درست 20 سال بعد زمانی که ای بی یک خرگوش بالغ شده، پدرش از او می‌خواهد که برخلاف میلش از نوازندگی دست کشیده و به تقسیم شکلات‌های شب عید بپردازد اما ای بی که یک خرگوش جوان و سرکش است...

ریو

راکو؛ #171؛ طوطی زیبایی است که از جنگل‌های آمازون او را به مینه سوتا در آمریکا آورده‌اند. لیندا صاحب او بسیار مهربان است و شرایط خوبی برای بلو به‌وجود آورده است و او نیز از این شرایط راضی است. بلو با طوطی ماده‌ای به نام جول آشنا می‌شود که آزاد است و...

عصر یخبندان- 4

مندی و همسرش الی به همراه دخترشان پیچ در سرزمین نیمه‌یخی‌شان زندگی می‌کنند که ناگهان زمین از هم می‌شکافد و قاره‌ها از هم جدا می‌شود. مندی همراه دوستانش دیه‌گو و سید روی تکه یخی از خشکی جدا می‌شوند و بین راه به دزدان دریایی برخورد می‌کنند که دزدان کشتی یخی آنها را توقیف کرده و...

ماداگاسکار- 3

الکس (شیر)، گلوریا (اسب آبی)، مارتی (گوره خر) و ملمان (زرافه) چهار دوستی که در دو قسمت قبلی ماداگاسکار ماجراهای زیادی داشتند، آنها به قصد بازگشت به باغ‌وحش خود سر از اروپا و آب‌های فرانسه درمی‌آورند و با ورود به شهر موجب بی‌نظمی در آن می‌شوند.

غذای دریایی

جولیوس کوسه‌ای است که سعی می‌کند ماهی‌ها را نخورد و خود را با بازی با آنها و شیطنت سرگرم می‌کند، زیرا او از کشته شدن حیوانات دیگر و غمگین شدن ماهی‌ها رنج می‌برد. بپ دوست او که یک ماهی کوچک است سعی می‌کند تا از بچه‌هایش که هنوز داخل تخم هستند مراقبت کند اما...

تام سایر

تام سایر نوجوانی است که با مادر و برادرش زندگی می‌کند. وی دوست بسیار صمیمی به نام هاک فین دارد که بی‌کس و فقیر است. تام و هاک در شهر ساحلی زندگی می‌کنند. آنها گاهی شیطنت‌های آزاردهنده‌ای انجام می‌دهند. تام و هاک آرزو دارند بتوانند با قایق سفر کنند. آنها آرزوی کشف سرزمین‌های ناشناخته و به دست آوردن گنج دارند...

صخره مرجانی

در شهر ماهی‌ها تعدادی مرکب ماهی زندگی می‌کنند که همواره برای اهالی شهر مشکل به وجود آورده‌اند. این مرکب ماهی دوست دارد از طرف سایر ماهی‌ها به عنوان قهرمان و یک موجود بسیار قوی و فعال شناخته شود. اما دیگران این نظر را ندارند. به همین دلیل، این مرکب ماهی به دنبال راهی می‌گردد که...

آرزوی کوچک

روسی، پسر بچه‌ای است که مادرش مرده و با پدر و عمویش زندگی می‌کند. عمویش یک بازیکن حرفه‌ای در تیم بزرگسالان کریکت بوده که در اثر یک ضربه مغزی بی‌هوش می‌شود و پس از به هوش آمدن بخش عمده‌ای از حافظه‌اش را دست داده است...

قهرمان دوست‌داشتنی

جانی کوالای سفید که به سبب رنگش مورد تمسخر واقع شده است همراه مارمولک و میمون عکاس دو دوستش به یک سیرک ملحق می‌شوند. در بین راه بر اثر حادثه‌ای کابین آنها از بقیه جدا و در صحرا رها می‌شوند و...

رنگین کمان

آه‌بی همراه فرزند پسرش در یک خانه ساحلی زندگی می‌کنند. یک زن به همراه دختر بچه‌اش در همسایگی آنها هستند. آه‌بی قبلاً قهرمان موتورسواری بوده اما همه چیز را در یک مسابقه از دست داده است و دیگر موتورسواری را کنار گذاشته. همسر آه‌بی هم آنها را ترک کرده است...

خانواده آشپز

فریدا، خانمی میانسال است که برای تامین هزینه‌های زندگی خود و سه دختر جوان و نوجوانش، دکه‌ای ساندویچی را اداره می‌کند. دختر بزرگ و جوان او، پتی علاقه زیادی به آشپزی دارد از این روی به‌رغم مخالفت مادر به عنوان کمک آشپز در آشپزخانه یک رستوران مشغول به کار می‌شود.

گنج ناشناخته

فرانتز و چهار دوست همسن و سالش، کودکانی بسیار شیطان و بازیگوش هستند. آنها در فکر شوالیه شدن، شهرت و نجات کشورشان هستند. به همین دلیل دست به هر کار یا بازی خطرناکی می‌زنند. روزی یکی از این چهار پسر به طور اتفاقی در انباری خانه‌شان نقشه یک گنج را پیدا می‌کند و...

برام بی‌قرار

برام باس، پسر بچه بازیگوشی است که همراه والدین و خواهر کوچکش زندگی می‌کند. برام، بسیار کنجکاو است و می‌خواهد همه چیز را آزمایش کند. او نتیجه تجربیاتش را در یک دفترچه، نقاشی می‌کند. او سعی می‌کند انواع مختلف گیاهان باغچه و حشرات مختلف را بشناسد و...

باغ وحش

بنیامین مردی است که با داشتن دو فرزند همسرش را از دست داده و اکنون به تنهایی از آنها مراقبت می‌کند. او برای خرید یک خانه جدید تلاش می‌کند تا تغییری در زندگی خودش و بچه‌هایش ایجاد شود، اما این خانه در دل یک باغ وحش واقع شده و برخلاف آنچه که او تصور می‌کند به شکلی عجیب زندگی او و بچه‌هایش را تغییر می‌دهد.

به دنبال ماریجیم دم

دن جرال دو یک خبرنگار است که وارد کشور عجیب و جنگلی پالومبیا می‌شود. او قصد دارد تا وجود یک حیوان عجیب به نام مارسو

پیلایمی را ثابت و از آن یك گزارش تصویری تهیه کند. دن برای این کار از یك پسر راهنمای بومی به نام پابلیتو كمك می‌گیرد...